

"Herkes aynı düşünmeli"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTİSO) Başkanı Nafi Güral, son 6 yılda Türkiye'nin yüzde 49 büyüdüğüne işaret ederek, esnaf ve iş adamlarının işlerim bozuk diyeceklerine morallerini yüksek tutarak atağa geçmeleri gerektiğini söyledi.

Güral, Akis'e yaptığı açıklamada, esnafın "işler bozuk", "kriz var" deyip ağlamaması gerektiği savunarak, ağlamakla bir yere varmanın mümkün olamayacağını ifade etti. İşlerin kötü olduğu dönemlerde morallerin yüksek tutularak atılımlar yapılması gerektiğini vurgulayan Güral, şöyle konuştu:

"Atılım yapmak yerine gaz kesiyorlar. Çünkü, işler bozuk, kötü deyip gaz kesmeleri, morallerini bozmaları kendilerinin yapılan en büyük kötülüktür. Bugün çıkın çarşıya esnafımıza sorun. Birçoğu diyecek ki işler kötü. Artık eski günlerde değiliz. Esnafımız ne yazık ki enflasyonun yüksek olduğu dönemlerdeki mantığı felsefeyi hala savunuyor ve uyguluyor. Eskiden stoklar insana para kazandırıyor. Şimdi ise stoklar maliyet. Bizim esnafımız ve iş adamlarımız işlerimiz bozuk, kötü demekle hem kendilerine hemde diğer esnaflara

da zarar veriyorlar. Yapılması lazım gelen şudur; Ben nasıl olur da, bu sıkıntılar içerisinde gemimi nasıl kurtarabilirim? Düşünmesi gereken budur. Bu aşamada herkes atılım yaparak işini düzeltme ve geliştirme yolunu aramalıdır. Sıkıntılı dönemlerde herkes ayağını gazdan çekiyor. Bunun yerine moralini sağlam tutarak atılım yapılmalı. Biz gurup olarak büyümeleri hep kriz dönemlerinde sağladık. Nasıl sağladık? Herkes ayağını gazdan çekerken biz atılım yaparak diğerlerini geçtik."

Güral, işlerinin bozuk olduğundan şikayetçi olan esnafa Mevlana'nın bir sözüne atıfta bulunarak, "Gül düşünün ki gülistan olsun, diken düşünmeyin ki dikenlik olmasın" şeklinde tavsiyede bulundu.

"KÜTAHYA'NIN KALKINMASI İÇİN HERKES AYNI DÜŐÜNMEİİ"

Türkiye'deki büyümeden Kütahya'nın da nasibini alabileceğini dile getiren Güral, "Kütahya sahip olduğu değerleri iyi korumalı ve değerlendirmeli. Böyle olduğu takdirde Kütahya'nın istikbali çok parlak" dedi.

Güral, Türkiye gibi Kütahya'nın da alıp başını gitmesinde aslında bir engel olmadığını ifade ederek, "Kütahya'nın da alıp başını gitmesi çok hassas bir konudur. Bunun olabilmesi için herkesin aynı düşünmesi lazım. Eğer herkes aynı şeyi düşünürse Kütahya'da Türkiye gibi alır başını gider. Ama kanaat önderleri devletin gücünü kullananlar, seçtiklerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve vatandaşlarımız farklı düşünürse bir yere gidemeyiz. Bu güne kadar geri kalmamızın nedeni de budur" dedi.

"KÜTAHYA'DA KAYSERİ MODELİ MUTLAKA UYGULANMALI"

Kütahya'nın daha da ileriye gidebilmesi için Kayseri modelinin mutlaka hayata geçirilmesi gerektiğini savunan Güral, şöyle devam etti:

"Bir Kayseri modelini özümseyen iller var. Kayseri modelini Kütahya'da uygularsak ileri gideriz. Eğer uygulamazsak tersi olur. Kütahya'da, Kayseri modelinin gerekliliğini bilmeyen yok. Olmazsa olmaz" kuralı olduğunu biliyor. Herkes bunun önemini iyi biliyor. Bu modelin uygulanması için herkese bireysel olarak görev düşüyor. Biz bunu bugüne kadar uygulaysaydık ilimiz çok farklı bir duruma gelirdi. Kütahya'nın sahip olduğu potansiyel ve imkanlar birçok ilde yok. Bu imkanların iyi değerlendirilmesi ve hayata geçirilmesi lazım."

"HERKES KENDİ MECRASINDA HAREKET ETMELİ"

Güral, Türk ekonomisinin artık sağlam temeller üzerinde durduğuna dikkati çek-



erek, ülkenin gelişmesini ekonomik anlamda büyümesini hiçbir gücün engel olamayacağını belirtti.

"Türkiye aldı başını gidiyor" diyen Güral, şunları ifade etti:

"Ülkenin gelişmesini ve ekonomik büyümesini hiçbir güç bundan sonra durduramaz. Ne türban, ne kapatma davası, ne Anayasa Mahkemesi nede siyasetler durdurabilir. Her şey kendi mecrasında hareket etmelidir. Siyaset, asker, adalet ve din kendi mecrası içerisinde olması gerekir. Bunların birbiriyle kutuplaşması ülkeye hiçbir şey kazandırmaz. Türkiye son 6 yılda yüzde 49 büyüdü. Bu içinde bulunduğumuz dönemde Türkiye'nin yüzde 6,6 büyümesini ben bile beklemiyordum. Bu durum ülkenin geleceği açısından çok önemli bir göstergedir."

